

12,99

LE LOT DE 3

LESSIVE LIQUIDE ROSIR DE PLAISIR X42 LAVAGES OMO^(b)
2x1764ml
+ 1 bouteille offerte -
soit 5,292 l - 2,45 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6+2 GRATUITES

LOT PROMO

ÉPONGE RE-BELLE X6 SPONTEX
+ 2 offertes

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque Intermarché

Apta

SACS CONGÉLATION DOUBLE ZIP MOYEN MODÈLE x20 / 3L

1,51

L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^eME

SAC CONGÉLATION DOUBLE ZIP MOYEN X20 APTA
Par 2 : 2,56 € au lieu de 3,02 €

Une marque Intermarché

Apta

CLASSIC BLANC

3,74

LE LOT DE 6
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^eME

ESSUIE-TOUT CLASSIC BLANC APTA
6 rouleaux
Par 2 : 6,35 € au lieu de 7,48 €
Offre valable sur d'autres coloris signalés
en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent
différer selon les coloris.

skip

Tout en 1

26

ÉLIMINE LES TACHES TENACES DÈS LE 1^e LAVAGE ACTIVE CLEAN

9,60

L'UNITÉ
-80%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^eME

LE 2^eME À : 1,92€

LESSIVE CAPSULES TOUT EN 1 ACTIVE CLEAN X26 SKIP^(b)
549 g - 17,49 € le kg
Par 2 (1,098 kg) : 11,52 €
au lieu de 19,20 €
10,49 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,25

L'UNITÉ
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^eME

LE 2^eME À : 0,90€

NETTOYANT MÉNAGER SPRAY DÉSINFECTE & NETTOIE SANS JAVEL CUISINE LACROIX^(b)
500 ml - 4,50 € le litre
Par 2 (1 l) : 3,15 € au lieu de 4,50 €
3,15 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

La collecte Butagaz

Rapporter vos bouteilles inutilisées ça rapporte !

Jusqu'à **15€ OFFERTS**
pour chaque bouteille rapportée
sans contrat de consignation**

Pour participer, rendez-vous www.Butagaz.fr

En restituant vos bouteilles inutilisées, vous contribuez